
 
 

UCHWAŁA NR XIX/84/2025 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2025 poz. 337 z późn. zm.) 

Rada Miasta Imielin 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia budżetu miasta na 2025 rok w planie dochodów o kwotę 500.000,00 zł, w tym 
zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 500.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zwiększenia budżetu miasta na 2025 rok w planie wydatków o kwotę 500.000,00 zł, w tym 
zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 500.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach po stronie: 

- dochodów wynosi: 89.128.377,38 zł 

- wydatków wynosi: 89.354.936,45 zł 

-  przychodów wynosi: 2.505.559,07 zł 

- rozchodów wynosi: 2.279.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Imielin 
 
 

Dariusz Kasperczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5564



Dział

756

Załącznik Nr 1

Nazwa jednostki IMIELIN

Nr dokumentu Uchwała Nr XIX/84/2025

Data podjęcia 2025-09-22

Rodzaj Zwiększenie planu dochodów

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

500 000,00

dochody bieżące - zadania własne 500 000,00

500 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5564



Dział Rozdział Wartość

926 500 000,00

92601 500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

Załącznik Nr 2

wydatki na inwestcyje

Rodzaj Zwiększenie planu wydatków

Treść

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Nazwa jednostki IMIELIN

Nr dokumentu Uchwała Nr XIX/84/2025

Data podjęcia 2025-09-22

wydatki majątkowe, w tym:

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5564


	UCHWAŁA NR XIX/84/2025 RADY MIASTA IMIELIN z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-03T06:08:39+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




